



ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា
ជាតិ សាសនា ព្រះមហាក្សត្រ



ក្រសួងកសិកម្ម
រុក្ខាប្រមាញ់ និងនេសាទ

ថ្ងៃ ចន្ទ ២៣ ខែ កក្កដា ឆ្នាំ សត្វខោតិកា.ស.២៥៦៤
រាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី ២៧ ខែ វិច្ឆិកា ឆ្នាំ ២០២០

សេចក្តីជូនដំណឹង

ក្រសួងកសិកម្ម រុក្ខាប្រមាញ់ និងនេសាទ មានកិត្តិយសសូមជម្រាបជូនដំណឹងដល់ ឧកញ៉ា លោក លោកស្រី ដែលជាម្ចាស់សហគ្រាស ផលិតករ សេវាករ ពាណិជ្ជករ និងសាធារណជនទូទៅឱ្យបានជ្រាបថា៖ ក្រុមប្រឹក្សាជំរុញការនាំចេញ វិស្វកម្មឥណ្ឌា (EEPC) នឹងរៀបចំពិព័រណ៍ពាណិជ្ជកម្មទាក់ទងវិស័យកសិកម្ម "FARMMECH 2020" តាមរយៈវេទិកា អេឡិចត្រូនិកដែលនឹងប្រព្រឹត្តទៅចាប់ពីថ្ងៃទី២៤ ដល់ ២៧ ខែវិច្ឆិកា ឆ្នាំ២០២០ ។

លក្ខណៈសំខាន់នៃពិព័រណ៍នេះមានដូចជា ៖

- ឧបករណ៍ធ្វើដោយដៃ (Manually operated equipment)
- ម៉ាស៊ីនសម្រាប់ការប្រើប្រាស់កសិកម្មទូទៅ (Machines for general farm use)
- ត្រាក់ទ័រ គ្រឿងចក្រឈូសឆាយ និងគ្រឿងចក្រផ្សេងៗ (Tractors, bulldozers & other vehicles)
- ការរៀបចំដីនិងដាំដុះដោយម៉ាស៊ីន និងឧបករណ៍ផ្សេងៗ (Land preparation and planting machinery & equipment)
- ម៉ាស៊ីនថែទាំដំណាំ និងឧបករណ៍ (Crop maintenance machinery & equipment)
- ម៉ាស៊ីនប្រមូលផលដំណាំ និងឧបករណ៍ (Crop harvesting machinery & equipment)
- គ្រឿងម៉ាស៊ីនក្រោយប្រមូលផល និងឧបករណ៍ (Post-harvest machinery & equipment)
- ឧបករណ៍ចងខ្សែ និងគ្រឿងបន្លាស់ (Tillage tools & wear parts)
- ឧបករណ៍ និងគ្រឿងបន្លាស់ផ្សេងទៀត (Other equipment & components)

ដំណឹងនេះចាត់ទុកដូចជាការអញ្ជើញ ឧកញ៉ា លោក លោកស្រីដែលជាម្ចាស់សហគ្រាស ផលិតករ ពាណិជ្ជករ សេវាករ និងម្ចាស់ក្រុមហ៊ុនវិនិយោគ ដែលកំពុងធ្វើធុរកិច្ចលើវិស័យពាក់ព័ន្ធខាងលើ ហើយមានបំណងចូលរួមផ្សព្វផ្សាយពី ផលិតផល ឬ សេវាកម្មរបស់ខ្លួន ឬមានគម្រោងស្វែងរកដៃគូពាណិជ្ជកម្ម ក្នុងព្រឹត្តិការណ៍ពិព័រណ៍នេះ សូមបំពេញបែបបទនិង ចុះឈ្មោះចូលរួមតាមអនឡាញតាមរយៈគេហទំព័រ៖ <https://farmmech.eepc.expoplatform.com/index/registration> ឬទាក់ទងអ៊ីម៉ែល៖ njumde@eepcindia.net and rsharma@eepcindia.net.

សូមអរគុណ



KINGDOM OF CAMBODIA

Nation - Religion - King



Ministry of Commerce
N°3263MOC..D/EA

Phnom Penh, ៧ November 2020

ANNOUNCEMENT

The Ministry of Commerce of the Kingdom of Cambodia has the honor to inform all producers, traders, service providers and entrepreneurs that the Engineering Export Promotion Council of India (EEPC) is organizing **"FARMMECH 2020"** from 24th -27th November, 2020 in the virtual format.

Main Features of above Virtual Exhibition:

- Manually operated equipment
- Machines for general farm use
- Tractors, bulldozers & other vehicles
- Land preparation and planting machinery & equipment
- Crop maintenance machinery & equipment
- Crop harvesting machinery & equipment
- Post-harvest machinery & equipment
- Tillage tools & wear parts
- Other equipment & components

In this regard, the Ministry of Commerce would like to invite all interested entrepreneurs, producers, traders, service providers and investment companies of which their business activities are related to above-mentioned industries, and wish to participate in the event to register online using following Web link: <https://farmmech.eepc.expopplatform.com/index/registration>. In case of any queries the interested company/individually may kindly contact at njumde@eepcindia.net and rsharma@eepcindia.net.

THANK YOU

